

# Årsredovisning

för

## Andersson Bygg i Luleå AB

556973-5169

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Esberg, Styrelseledamot  
2023-10-02

Styrelsen för Andersson Bygg i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför byggtrepenad, bedriver handel med byggvaror, utför konsultationer inom kvalitetssäkring av byggnader, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av ökad arbetstillgång på större entreprenaduppdrag samt att en större mängd projekt har kunnat avslutas och därmed resultatavräknas under bokslutsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	108 788	79 952	77 576	59 615
Resultat efter finansiella poster	14 888	2 729	7 998	1 772
Soliditet (%)	50,2	35,7	44,6	24,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	750 000	4 232 085	1 816 871	<b>6 798 956</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 816 871	-1 816 871	<b>0</b>
Årets resultat			8 977 650	<b>8 977 650</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>750 000</b>	<b>4 048 956</b>	<b>8 977 650</b>	<b>13 776 606</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 048 955
årets vinst	8 977 650
	<b>13 026 605</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	13 026 605
	<b>13 026 605</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		108 787 856	79 951 801
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		67 811	-840 000
Övriga rörelseintäkter		759 986	1 409 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 615 653</b>	<b>80 521 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 433 557	-46 766 923
Övriga externa kostnader		-10 011 636	-7 816 334
Personalkostnader	2	-24 223 827	-23 184 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 584	-8 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-94 712 604</b>	<b>-77 776 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 903 049</b>	<b>2 745 188</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 388	-16 528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 635</b>	<b>-16 528</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 888 414</b>	<b>2 728 660</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 516 000	-420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 516 000</b>	<b>-420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 372 414</b>	<b>2 308 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 394 764	-491 789
<b>Årets resultat</b>		<b>8 977 650</b>	<b>1 816 871</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	216 540	23 584
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 540</b>	<b>23 584</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5, 6	3 720 000	3 720 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	10 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 720 000</b>	<b>3 720 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 936 540</b>	<b>3 743 584</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning	8	472 811	405 000
<b>Summa varulager</b>		<b>472 811</b>	<b>405 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		14 340 128	14 766 262
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 254 343	2 288 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		372 533	311 791
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 967 004</b>	<b>17 366 178</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		9 095 413	8 120 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 095 413</b>	<b>8 120 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 535 228</b>	<b>25 891 712</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

40 471 768

29 635 296

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

750 000

750 000

**Summa bundet eget kapital**

**750 000**

**750 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 048 955

4 232 085

Årets resultat

8 977 650

1 816 871

**Summa fritt eget kapital**

**13 026 605**

**6 048 956**

**Summa eget kapital**

**13 776 605**

**6 798 956**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 261 916

4 745 916

**Summa obeskattade reserver**

**8 261 916**

**4 745 916**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

1 620 000

1 200 000

**Summa avsättningar**

**1 620 000**

**1 200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 626 213

7 294 184

Skulder till koncernföretag

209 948

209 948

Skatteskulder

1 604 973

1 211 223

Övriga skulder

4 166 179

3 844 179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 205 934

4 330 890

**Summa kortfristiga skulder**

**16 813 247**

**16 890 424**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**40 471 768**

**29 635 296**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	4 560 000	4 560 000
Spärrade bankmedel	2 516 700	2 516 700
	<b>7 076 700</b>	<b>7 076 700</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	43	46

### Not 3 Goodwill

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 995 508	1 995 508
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 995 508</b>	<b>1 995 508</b>
Ingående avskrivningar	-1 995 508	-1 995 508
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 995 508</b>	<b>-1 995 508</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 027 190	1 027 190
Inköp	236 540	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 263 730</b>	<b>1 027 190</b>
Ingående avskrivningar	-1 003 606	-994 956
Årets avskrivningar	-43 584	-8 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 047 190</b>	<b>-1 003 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>216 540</b>	<b>23 584</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 720 000	3 720 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 720 000</b>	<b>3 720 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 720 000</b>	<b>3 720 000</b>

**Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Jo-We:s Plåt AB	100%	100%	500	3 720 000 <b>3 720 000</b>

Jo-We:s Plåt AB	<b>Org.nr</b> 559069-5804	<b>Säte</b> Luleå
-----------------	------------------------------	----------------------

Moderbolaget har lämnat en obegränsad borgen till förmån till dotterbolaget.

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	10 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000 000</b>	

**Not 8 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	472 811	1 697 539
Fakturerade belopp	0	-1 292 539
	<b>472 811</b>	<b>405 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Luleå 2023-07-10

*Birger Andersson*  
Birger Andersson  
Ordförande

*Stefan Andersson*  
Stefan Andersson

*Anders Boström*  
Anders Boström

*Gustav Esberg*  
Gustav Esberg

*Fredrik Vesterberg*  
Fredrik Vesterberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-10

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
